W związku z zapytaniem dotyczącym zamówienia publicznego na udzielenie kredytu długoterminowego złotowego z linii Europejskiego Banku Inwestycyjnego w wysokości 245 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie infrastruktury technicznej ul. Łąkowej – Zielonej i Piaskowej Ziębicach, Zamawiający odpowiada:
Pytanie:

Dostarczenie aktualnego zaświadczenia z ZUS (nie starszego niż 30 dni od daty ogłoszenia przetargu)

Odpowiedź

Zamawiający dostarczy aktualne zaświadczenie z ZUS w dniu podpisania umowy z wybranym w drodze przetargu oferentem.
Pytanie:

Dostarczenie aktualnej opinii z WFOŚiGW (nie starszego niż 30 dni od daty ogłoszenia przetargu)

Odpowiedź

Zamawiający dostarczy aktualną opinię w dniu podpisania umowy z wybranym w drodze przetargu oferentem.

Pytanie:

W pkt. 3.3. „okres kredytowania” wpisano od XII.2007, powinno być od XII.2006,

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje poprawy zapisu w punkcie 3.3. siwz „ Okres kredytowania: od XII.2006 r. do XII.2012 r.”

Pytanie :

W pkt. 3.4. „karencja w spłacie odsetek – 12 m-cy, w spłacie kapitału – 12 m-cy” oraz w pkt. 3.5. – prosimy o wykreślenie karencji w spłacie odsetek, z uwagi na brak możliwości jej udzielenia. Zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi udzielenia kredytów ze środków EBI istnieje jedynie możliwość udzielenia karencji w spłacie kapitału.

Odpowiedź

Zamawiający koryguje zapis w pkt 3.4. siwz na następujący „ Karencja w spłacie kapitału – 12 m-cy” oraz w pkt 3.5. „ Spłata kapitału po upływie karencji”

Pytanie :

W pkt 6.3. Wykonawca powinien złożyć odpowiednie dokumenty tj. koncesje, zezwolenia lub licencję, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania karencji, zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem publicznym itp. 

Pytanie brzmi czy jednostki państwowe utworzone na mocy ustawy mogą przedstawić ustawę w sprawie nadania statusu.

Odpowiedź

Tak – w tym przypadku należy przedstawić kopię ustawy.
Pytanie :

W pkt 13 „Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert” – w pkt a) punkty za cenę – proponuję zmienić na punkty za oprocentowanie” (tj. stawka EBI powiększoną o marżę banku), gdyż „cena oferty” zgodnie z pkt 12 obejmuje wszystkie koszty pomniejszone o bonifikaty.

Dodatkowo proponujemy wprowadzić zmianę do kryterium „wysokość grantu”, bowiem na etapie składania oferty Wykonawca nie jest w stanie podać konkretnej wartości grantu. Jego wysokość ustalana jest dopiero po podpisaniu umowy kredytowej. Zgodnie z zawartą umową z EBI, można przyznać grant do wysokości 10 % wartości udzielonego kredytu, jednakże decyzja w sprawie ostatecznej wysokości grantu należy do EBI. Tym samym na etapie składania oferty nie jesteśmy w stanie podać ostatecznej wysokości grantu.

Odpowiedź

Zgodnie z art. 38 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 19, poz. 177 z późniejszymi zmianami), modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie może dotyczyć kryteriów oceny ofert, warunków udziału w postępowaniu oraz sposobu oceny ich spełnienia.

Pytanie :

W załączniku nr 1 „OFERTA” prosimy o korektę pkt 1.3. siwz w zakresie braku okresu karencji w spłacie odsetek od kredytu i korektę pkt 1.4. w zakresie ilości rat (11 zamiast 15) oraz ewentualną zmianę w zakresie punktu 1.5.5 „Grant – umorzenie kwoty udzielonego kredytu w %”

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje zapis pkt. 1.3. na: „ Karencja w spłacie kapitału – 12 miesięcy liczonych od momentu uruchomienia  ostatniej transy kredytu”

Zamawiający dokonuje poprawy zapisu w punkcie 1.4. załącznika nr 1 do siwz na   „ Spłata kapitału i odsetek po upływie okresu karencji, 11rat, w terminie od XII.2007 r. do XII.2012 r.”
Zamawiający zgodnie z zapisem art. 38 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 19, poz. 177 z późniejszymi zmianami) nie może wykreślić pkt 1.5.2. z załącznika nr 1  do siwz. Jeżeli oferent na dzień składania ofert nie może podać procentu umorzenia kredytu (grant) wpisuje w ofercie 0%.

